

Odpowiedzi na pytania cz. I oraz modyfikacja Zapytania Ofertowego 11/GB/2023

Zamawiający informuje, że w dniu 01.06.2023 r. otrzymał następujące pytania do zapytania ofertowego nr 11 /GB/2023:

Pytanie nr 1:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 47 poz. 2 i 5.

Proszę o zmianę numerów katalogowych/ objętości odczynników w zadaniu 47 pozycja 2 – producent wycofał z produkcji zestaw w objętości 8 ml. Dostępne są następujące objętości: 1 ml – nr kat 08-25-00001, 5 ml – 08-25-00001-5 bądź 10 ml – nr kat. 08-25-00001-10. Analogiczna sytuacja jest pozycji 5: producent wycofał z produkcji zestaw w objętości 8 ml. Dostępne są następujące objętości: 1 ml – nr kat 08-15-00001, 5 ml – 08-15-00001-5 bądź 10 ml – nr kat. 08-15-00001-10.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Odp. na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 2 do ZO część 47, zgodnie ze wskazaniem zawartym w pytaniu.

Zamawiający modyfikuje i załącza na stronie postępowania:

- Nowy Załącznik nr 2 do ZO.